• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На дату укладання Договору бюджетні зобов’язання
виникають в межах кошторисних призначень, які
складають: 550 000 грн. 00 коп. (П'ятсот п'ятдесят
тисяч гривень 00 коп.), в т. ч. ПДВ – 91 666,67 грн.
(Дев'яносто одна тисяча шістсот шістдесят шість
гривень 67 коп.).